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5 czerwca 2018

Delegacja z Obwodu Winnickiego spotkała się z
młodymi liderami

Przedstawiciele władz Obwodu Winnickiego spotkali się z radnymi Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz młodzieżą, która uczestniczyła w
wizycie studyjnej na Ukrainie, w ramach obchodów 60 lat współpracy Województwa
Świętokrzyskiego z Winnicą. Wydarzeniu towarzyszyli: marszałek Adam Jarubas,
wicemarszałek Jan Maćkowiak, przewodniczący Sejmiku Województwa Arkadiusz
Bąk i Ewa Kapel-Śniowska wicedyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury,
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach.

W spotkaniu z młodzieżą udział wzięli: Walerij Korowij, przewodniczący Administracji
Państwowej Obwodu Winnickiego, Dmytro Czalenko, doradca gubernatora, deputowany
rady obwodowej, prezes Zarządu Winnickich Zakładów Tłuszczowych i Wołodymyr
Mereżko, dyrektor Departamentu Współpracy Międzynarodowej i Rozwoju Regionalnego
Obwodowej Administracji Państwowej. Wizyta gości z Ukrainy związana była również z
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udziałem w obchodach jubileuszu 20-lecia województwa świętokrzyskiego.

– Dla młodzieży to doskonała okazja do poznania naszych przyjaciół z Ukrainy, wymiany
doświadczeń, wrażeń i refleksji dotyczących obu narodów. Z drugiej strony możemy
posłuchać młodych, pełnych entuzjazmu ludzi, poznać ich potrzeby – mówił marszałek
województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas. – Chcemy także uświadomić młodzieży, że
to oni w przyszłości będą decydować o tym jak będą wyglądały relacje pomiędzy naszymi
krajami – dodał marszałek.

Przewodniczący Administracji Państwowej Obwodu Winnickiego Walerij Korowij, wyraził
swoją radość z obecności w regionie świętokrzyskim w tak ważnym dla niego momencie
jakim jest jubileusz 20-lecia województwa. Podkreślał także dużą wartość spotkania z
młodzieżą. – Należę do przedstawicieli władz, którzy lubią energię młodych ludzi. Oni mnie
wspierają, są ogromnym natchnieniem. Zawsze kiedy rozmawiam z młodymi osobami
przypominam im o tym aby młodzież pamiętała jakie wyzwania stoją przed nią i że to one
będą wpływać na ich przyszłość – mówił Walerij Korowij. – Należy nam jako władzom
szukać instrumentów pracy z młodymi ludźmi, udoskonalać system, który pozwoli im się
rozwijać – dodał.

Spotkanie odbyło się w ramach projektu Świętokrzysko-Winnicka Akademia Młodych
Liderów, który realizowany jest w roku obchodów 60 lat współpracy Województwa
Świętokrzyskiego z Obwodem Winnickim. Dzięki przedsięwzięciu młodzież z Winnicy gościła
w regionie świętokrzyskim w październiku 2017 roku. Z kolei przedstawiciele
świętokrzyskich młodych liderów odwiedzili Winnicę w maju br. W wizycie udział wzięło 13
osób. Młodzież maiła również okazję uczestniczyć międzynarodowych warsztatach.

Do wymiany doświadczeń oraz do dyskusji na temat tego jakich liderów potrzebujemy
zachęcała Barbara Zamożniewicz, rzecznik młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, która podkreślała rolę młodzieży w zwiększaniu
współpracy Polsko-Ukraińskiej. – Jeśli chodzi o pracę na rzecz młodych możemy się wiele od
siebie nawzajem nauczyć. I jestem przekonana, że to są dopiero początki naszej współpracy
w tym obszarze – mówiła Barbara Zamożniewicz.

– Inicjatywy podejmowane przez młodzież z Ukrainy znacznie różnią się od tych, które
realizujemy w naszym regionie. Zależało mi aby poznać sposób działania tamtejszych
organizacji młodzieżowych, tak aby zaczerpnąć nowych pomysłów i zmotywować osoby, z
którymi pracuję do działania – mówiła obecna na spotkaniu Marlena Krzos,
przedstawicielka Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.
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O inicjatywie wymiany Polsko-Ukraińskiej młodzieży opowiedziała Magdalena Malec z
Regionalnego Centrum Wolontariatu w Kielcach. – Szukamy młodych osób z Polski i z
Ukrainy i staramy się stworzyć tym ludziom przestrzeń do integracji, poznania się, wymiany
kultur, przełamania barier językowych czy schematów myślowych. Już od kilku lat udaje się
nam realizować ten projekt. Niedługo będziemy ogłaszać nabór do kolejnej edycji – mówiła
Magdalena Malec.

Galeria zdjęć

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/06/Spotkanie-delegacji-z-Winnicy-z-młodzieżą.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/06/Spotkanie-delegacji-z-Winnicy-z-młodzieżą-1.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/06/Spotkanie-delegacji-z-Winnicy-z-młodzieżą-2.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/06/Spotkanie-delegacji-z-Winnicy-z-młodzieżą-3.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/06/Spotkanie-delegacji-z-Winnicy-z-młodzieżą-4.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/06/Spotkanie-delegacji-z-Winnicy-z-młodzieżą-5.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/06/Spotkanie-delegacji-z-Winnicy-z-młodzieżą-6.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/06/Spotkanie-delegacji-z-Winnicy-z-młodzieżą-7.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/06/Spotkanie-delegacji-z-Winnicy-z-młodzieżą-8.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/06/Spotkanie-delegacji-z-Winnicy-z-młodzieżą-9.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/06/Spotkanie-delegacji-z-Winnicy-z-młodzieżą-10.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/06/Spotkanie-delegacji-z-Winnicy-z-młodzieżą-11.jpg


Delegacja z Obwodu Winnickiego spotkała się z młodymi liderami | 4

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Delegacja z Obwodu Winnickiego spotkała
się z młodymi liderami | 4

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/06/Spotkanie-delegacji-z-Winnicy-z-młodzieżą-12.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/06/Spotkanie-delegacji-z-Winnicy-z-młodzieżą-13.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/06/Spotkanie-delegacji-z-Winnicy-z-młodzieżą-14.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/06/Spotkanie-delegacji-z-Winnicy-z-młodzieżą-15.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/06/Spotkanie-delegacji-z-Winnicy-z-młodzieżą-16.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/06/Spotkanie-delegacji-z-Winnicy-z-młodzieżą-17.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/06/Spotkanie-delegacji-z-Winnicy-z-młodzieżą-18.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/06/Spotkanie-delegacji-z-Winnicy-z-młodzieżą-19.jpg

